
Uchwała Nr,
w DRAWSKU POMORSKIM r, * * • • ! • • ^ 1 • r,Rady Miejskiej w Drawsku^gmprskim

zdnia.-^

w sprawie zmiany statutu Drawsko Pomorskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (
Dz.U. z 2001 r Nr 142, póz. 1591 zm: z 2002 r Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568 ) oraz
art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r Nr 13, póz. 123 zm: z 2002 r Nr 41, póz. 364, z 2003 r Nr 96,
póz. 874, Nr 162, póz. 1568 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Drawsko Pomorskiego Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie nadania statutu Drawsko Pomorskiemu
Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r.
Nr 23, póz. 485 ), wprowadza się następujące zmiany:
1) § l otrzymuje brzmienie:

„ Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim zwany dalej „Ośrodkiem" został utworzony
na mocy uchwały Nr XVII/129/92 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31
stycznia 1992 r.",

2) w § 4 ust. l otrzymuje brzmienie:
„ Formami organizacyjnymi działalności Ośrodka są: Ośrodek Kultury, Miejska i
Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego, Świetlica Wiejska w
Suliszewie i Kino „Drawa" w Drawsku Pomorskim.",

3) w § 9 wyrazy „Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy im. Stefana Żeromskiego" zastępuje
się wyrazami „ Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Stefana Żeromskiego",

4) § 32 otrzymuje brzmienie:
„ Ośrodek używa pieczęci o treści:
Ośrodek Kultury
ul. Piłsudskiego 12
78-500 Drawsko Pomorskie
tel. 3632230"

5) w § 33 skreśla się wyrazy „oraz skrótem nazwy DPOK"
6) użyte w § 2 , w § l l , w § 1 2 , w § 1 7 i w § 2 8 w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd

Miasta i Gminy" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami
„Burmistrz Miasta'i Gminy".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Jarosław Zduńczyk


